Čedičová
dlažba
Čedičová dlažba
Roztavený kámen, surovinu z čedičového lomu Slapany, odlijeme do kovových forem a následně taveninu
již ve tvaru budoucích výrobků pomalu vychladíme v tunelové chladící peci. Po kontrole pak i  nepovedené
odlitky dostanou novou šanci - znovu je použijeme jako surovinu. Je dobré vědět, že tavení probíhá při
teplotách okolo 1300°C a chlazení trvá i 18 hodin.
Takto, velmi zjednodušeně proces výroby u nás probíhá. Pokud máte zájem, můžete nás navš�vit a my vám

šes�hranná dlažba   30 - 31
pro�skluzná dlažba   32 - 37
obklad „břidlice”   38 - 39
dlažba Metropan       40
L-kusy / sokly, soklové pásky       41
soklové pásky       42
pokládka dlažby, rastry - úprava rubové strany       43
spárování, řezání       44
kontakt        45
3         DLAŽBA - OBSAH
interiérové dlaždice čtvercové
rozměr dlažby 200x200 a 250x250 mm
tloušťka dlažby 22 nebo 25 mm
4         ČTVERCOVÁ INTERIÉROVÁ DLAŽBA
číslo     označení  a x b  (mm) tloušťka (mm) rastr ks/m²  m²/paleta  ks/paleta  kg/ks  kg/m²  BTTO kg/paleta
0000034    200/200/22JRI 200x200  22  JR 25 24,00  600 2,4 60,0  1460,0
0008256    200/200/25JRI             200x200       25 JR 25 22,08 552 2,8 70,0  1565,6
0000064   250/250/22JRI    250x250  22 JR 16 23,44 375  3,7  59,2  1407,5
0025830    250/250/25JRI 250x250 25 JR 16 22,50 360 4,4 70,4  1604,0
INTERIÉROVÁ DLAŽBA
(JR - označení drážkování na rubové straně dlaždice, více na str. 43)
INTERIÉROVÁ DLAŽBA
5         ČTVERCOVÁ INTERIÉROVÁ DLAŽBA

tloušťka dlažby 25 mm
číslo     označení  a x b  (mm) tloušťka (mm) rastr ks/m²  m²/paleta  ks/paleta  kg/ks  kg/m²  BTTO kg/paleta
0011829   THALES OMEGA L   150x130 25 JR 30 16,00  480 2,5 75,0  1220,0
0011828   THALES OMEGA P   150x130 25 JR 30 16,00  480 2,5 75,0  1220,0
L                                                       P
L - levé provedení
(pravé provedení zrcadlové)
(JR - označení drážkování na rubové straně dlaždice, více na str. 43)
25        DLAŽBA THALES OMEGA - skladba CARTHAGE
INTERIÉROVÁ VARIABILNÍ DLAŽBA
26        DLAŽBA PRAVOÚHLÁ PRŮMYSLOVÁ
PRŮMYSLOVÁ DLAŽBA
průmyslové dlaždice pravoúhlé
číslo     označení  a x b  (mm) tloušťka (mm) rastr ks/m²  m²/paleta  ks/paleta  kg/ks  kg/m²  BTTO kg/paleta
0002850   180/115/20JR 180x115 20 JR 49 30,10          1472 1,00 49,0 1492,0
0000033   200/200/22JR 200x200 22 JR 25 24,00 600 2,40 60,0 1460,0
0001638   200/200/25JR 200x200 25 JR 25 22,08 552 2,80 70,0 1565,6
0000038   200/200/30R  200x200 30 R 25 19,20 480 3,10 77,5 1508,0
0000036   200/200/30JR  200x200 30 JR 25 19,20 480 3,40 85,0 1652,0
0000039   200/200/30 OTV M16 200x200 30 H 25 19,20 480 3,30 82,5 1604,0
0000042   200/200/40R  200x200 40 R 25 13,44 336 4,30     107,5 1464,8
0000003   200/70/30R  200x70 30 R 72 15,11          1088 1,20 86,4 1305,6
0003717   200/100/22JR  200x100 22 JR 50 19,20 960 1,20 60,0 1172,0
0000011   200/100/30R  200x100 30 R 50 15,36 768 1,60 80,0 1248,0
0000014   200/100/40R  200x100 40 R 50 10,56 528 2,10     105,0 1128,8
0000063   250/250/22JR  250x250 30 JR 16 23,44 375 3,70 59,2 1407,5
0001627    250/250/25JR 250x250 25 JR 16 22,50 360 4,40 70,4 1604,0
0000069   250/250/30R  250x250 30 R 16 18,75 300 5,00 80,0 1520,0
0000067   250/250/30JR  250x250 30 JR 16 18,75 300  5,30 84,8 1610,0
0000065   250/250/30 OTV M16 250x250 30 H 16 18,75 300 5,50 88,0 1340,0
0004872   250/125/22JR  250x125 22 JR 32 21,09 675 1,80 57,6 1235,0
0000056   250/125/30R  250x125 30 R 32 15,19 486 2,50 80,0 1235,0
(JR/R/H - označení
úpravy rubové strany
dlaždice, více na str. 43)
27        DLAŽBA PRAVOÚHLÁ PRŮMYSLOVÁ

OBKLAD „BŘIDLICE”
dlaždice METROPAN I a METROPAN II
(Metropan I - reliéf „kostky”)
40        DLAŽBA METROPAN
číslo     označení  a x b  (mm) tloušťka (mm) rastr ks/m²  m²/paleta  ks/paleta  kg/ks  kg/m²  BTTO kg/paleta
0000109   METROPAN I 250x250  30  JR 16 18,75  300 5,3 60,0  1610,0
0010013   METROPAN II    250x250  30 JR 16 18,75 300  5,2  59,2  1580,0
DLAŽBA METROPAN
(JR - označení drážkování na rubové straně dlaždice, více na str. 43)
41        L-KUSY / SOKLY
L-KUSY / SOKLY
tvarovky k zakončení ke stěně
číslo     označení    A   B C1 C2     L    R  K1 K2 ks/paleta kg/ks ks/bm BTTO kg/paleta
0003993    104/60/22/200JR 104 60 22 22 200 25 10 17   528 1,8   5   970,40
0022817    104/60/30/200JR 104 60 30 22 200 25 10 15   528 2,0   5 1076,0
0000156   200/60/22/200JR 200 60 22 22 200 25  -  -   288 3,1   5   912,8
0025414    130/60/22/250JR 130 60 22 22 250 25 10 17   270 2,8   4   776,0
0002757    130/30/30/250JR 130 60 30 22 250 25 10 17   270 2,7   4   751,7
0000157    200/60/22/250JR 200 60 22 22 250 25 10 15   216 3,6   4   797,6
0000158    200/60/30/250JR 200 60 30 22 250 25 10 15   216 3,9   4   862,4
0005014    90/125/22/250JR   90   125 22 22 250 10 10 12    270 3,1   4   857,0
A
C2
C